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MINIM MAXIM MINIM MAXIM

1 PREȘEDINTE S

2 MEMBRII COLEGIU S

3
CONSILIER DE SOLUȚIONARE A 

CONTESTAȚIILOR
S

4 DIRECTOR S

5 ȘEF SERVICIU S

6 ȘEF BIROU S

7 AUDITOR

8 CONSILIER, CONSILIER JURIDIC S 6188 7748 6188 7748

9 CONSILIER s

LISTA 

FUNCȚIILOR PERSONALULUI PLĂTIT DIN FONDURI PUBLICE DIN CADRUL CNSC CONFORM PREVEDERILOR ART 33 

 DIN LEGEA - CADRU NR. 153/2017 LA DATA DE 31.03.2020

VALOAREA BRUTA A 

SPORULUI CONDIȚII 

VATAMATOARE 
NR. CRT FUNCȚIE

GRAD 

PROFESIONAL

SALARIUL DE 

BAZĂ MINIM 

(BRUT)

SALARIUL DE 

BAZĂ MAXIM 

(BRUT)

TOTAL VENIT (BRUT)

FUNCȚII PUBLICE

21840

19760

16640

21840

19760

16640

PERSONAL CONTRACTUAL

11285

10290

6507533

11285

5974

10290

8633 8633

7676 7676


